

Dicle: Manav etiketinde lokanta m?n?süne her Őey K?rt?e olacak



Politika / 30/01/2015

DTK EŐbaŐkanı Hatip Dicle, 21 Őubat'ta baŐlatacakları kampanya ile artık b?lgede ?ok dilli bir yaŐama ge?ileceđini a?ıkladı. Dicle, "Tabelalardan manav etiketine, yazıŐmalardan lokanta m?n?süne her Őey K?rt?e de olacak" dedi.

RADİKAL - Demokratik Toplum Kongresi (DTK) EŐbaŐkanı Hatip Dicle, 21 Őubat 2015 Anadil G?n?nden baŐlayarak bir yıl devam edecek kapsamlı bir K?rt?e kampanyasına baŐlanacađını duyurdu.

?zg?r G?ndem gazetesinde bug?n yayınlanan k?Őesinde kampanyaya ?ađrı yapan Dicle, se?imlerle de birleŐecek bu kampanya ile artık b?lgedeki t?m faaliyetlerin, yazıŐmaların, basın a?ıklamalarının, ?ok dilli yapılacađını duyurdu.

TABELADAN MAKBUZLARA, M?N?DEN ETİKETE...

Hatip Dicle Ő?yle yazdı:

"BaŐta belediyelerimiz olmak ?zere t?m K?rd?stani siyasi parti ve hareketlerin, sivil toplum kuruluşlarının ve demokratik kitle ?rg?tlerinin, bu kampanyaya kendi ?aplarında katılıp ?nc?l?k yapmaları baŐta K?rt?e olmak ?zere Kuzey K?rd?stan'ın t?m dillerine nasıl sahip ?ıktıđımızın da yıđınsal yanıtı olacaktır.

Her kurumumuz hatta her insanımız kendi ?apında bu kampanyaya katılabilir, g?c verebilir. ?rnek olarak belediyelerimiz kurum i?lerinde ve kent giriŐi tabelalarının d?zenlenmesinde ?ift dilliliđi yaygınlaŐtırma amacıyla bir?ok adım atmıŐlardır. K?y tabelalarının eski isimlerini de i?erecek Őekilde ?ift dilli hazırlanması vatandaŐa verilen makbuzların T?rk?e-K?rt?e basılması, belediye b?ltenleri ve anonslarının iki dilli yapılması, t?m hizmet ara?larında K?rt dilinin de kullanılması gibi bir?ok yaratıcı pratikle bu kampanyaya g?c verebilir.

BaŐta yurtsever esnaflarımızın iŐyerleri olmak ?zere t?m iŐyerlerinin isimlerini bu kampanya ?er?evesinde K?rt?eleŐtirmek, K?rt?e adlarla deđiŐtirmek; ya da manav etiketlerini, lokanta men?lerini iki dille hazırlamak gibi giriŐimler, ??z?m s?recinin ruhunu daha da g?clendirip besleyecektir.

Yine t?m parti ve sivil toplum ?rg?tlerimiz, baŐta tabelaları olmak ?zere basın a?ıklamalarını ?ift dilli hazırlayarak, bu kampanyaya anlamlı bir yanıt verebilir. Asuri, Arap ve Mihelmilerin yaŐadıđı cođrafyalarda, bu halkların dilinin yeniden g?nl?k yaŐamda g?r?n?r hale gelmesi, halklar arası barıŐ, diyalog, eŐitlik ve kardeŐliđi daha da pekiŐtireceđinden kuŐkumuz olmamalıdır."

(<https://plus.google.com/111139069635417829913>)